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Valido dal 04/08/2020 al 04/08/2023

Re: RICHIESTA OFFERTA ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Garavaglia, Valeria <valeria.garavaglia@roche.com>
mer 02/09/2020 08:48

A: Caterina Spadoni <c.spadoni@asl.rieti.it>

Cc: Filippo Milanesi <filippo.milanesi@roche.com>; Letizia Menna <letizia.menna.Im1@roche.com>; Stefano
Mucci <stefano.mucci@roche.com>; Eliana De Pasquali {MWID~Monza} <eliana.de_pasquali@roche.com>;
Pier Angelo Antognazzi <pier_angelo.antognazzi@roche.com>

U 2 allegati (1 MB)
AGGIUDICA REGIONE LAZIO DE G08744 del 23 7 20.pdf; Det n. 846_2020 Estar.pdf;

Gent.ma,

in riferimento alla sua richiesta, vi comunichiamo che la Regione Lazio ha aderito alla gara
regionale della Regione Toscana "Gara a procedura Sda [ESTARFAPR39] Fornitura in
somministrazione di FARMACI (SPECIALITA MEDICINALI, MEZZI DI CONTRASTO, SOLUZIONI
INFUSIONALI, STUPEFACENTI), VACCINI e RADIOFARMACI occorrenti alle Aziende Sanitarie
della Regione Toscana (e alle regioni Lazio, Calabria, Puglia limitatamente al p.a. Bevacizumab) -
ESTAR Regione Toscana " (vedi aggiudicazioni allegate) per i farmaci oggetto di richiesta alle
seguenti quotazioni:

AVASTIN 100 MG/4ML 1 FLA PREZZO UNITARIO IVA ESCL. € 204,49000
AVASTIN 400 MG/16ML 1 FLA  PREZZO UNITARIO IVA ESCL. € 818,97000

Cordiali saluti
Valeria Garavaglia

Commercial Solution Center
Tenders & Contracts Operations

Roche S.p.A. - Societa Unipersonale
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'2() Roche ‘ Afianco degli italiani.

[talia Da 120 anni.

Il giorno ven 28 ago 2020 alle ore 10:18 Caterina Spadoni <c.spadoni@asl.rieti.it> ha
scritto:

Alla cortese attenzione dell’ ufficio gare

https://outlook.office.com/mail/search/id/AAQkADMzMmVINjZKLTQzNTMtNGVh... 12/10/2020
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